

# Antenneforeningen Langdragets

## Ordinære generalforsamling

Tirsdag d. 15. marts 2011 kl. 19:30

Det gamle rådhus, Vesterbrogade 56 Gilleleje

Fremmødte: 12

- Valg af dirigent:** Stig Gregersen blev valgt. Stig konstaterede, at indkaldelsen var rettidig udsendt.
- Bestyrelsens beretning:** Anita fremlagde, Vi startede året med at få implementeret det nye kanaler, som blev vedtaget på sidste års generalforsamling. Desværre gav det en del arbejde, da der var fejlkodninger af vores kort. Men efter en del telefonopringninger, mails og besøg i skuret, så det blev løst til sidst.  
Der er også sat udstyr op, således at Boxer distribueres i forsyningsnettet, og man kan købe en boxer løsning, som tillæg til den eksisterende løsning.  
I starten af sommeren begyndte vores kanaler på parabolen at blive gradvis dårligere. Dette problem viste sig at være grundet de store træer, som skyggede for signalet, så vi ikke fik et klart signal ind. Den mest omkostningsbevidste løsning blev, at opsætte en ny parabol, som har en vinkel, der ikke forstyrres af træerne.  
Gennem året har vi haft nogle tekniske problemer i nettet i området. Disse er blevet løst løbende efterhånden, som de er blevet meldt ind.  
Imod slutningen af året, satte vinteren sine spor, idet vi, som mange andre, blev ramt af sne og is på parabolen. Dette er vi desværre ikke herre over, men bestyrelsen fjernede sne, når vejret tillod at vi kunne komme op til parabolen.  
Igenom året har vi fulgt med i det nye medieforlig, som regeringen er ved at se på. Dette har jo stor betydning for alle grundejerne i vores forsyningsområde, som jo også er medejere af antenneanlægget.  
Fra 2012 bliver TV2 udskilt således, vi fra den dato skal til at betale separat til denne kanal, og den er ikke længere en "must carry" kanal.  
Derudover er der blevet talt om at fjerne tilslutningspligten til antenneforeninger i området. Hvis dette punkt bliver gennemført, så vil det betyde at der skal laves nye tinglysninger af servitutterne i alle de dele af landet, hvor man har medlemspligt, som vi har det. Men idet hver grundejer er medejer af anlægget, så skal man fortsat betale for vedligeholdelse og udbygninger i anlægget. Det eneste man kan undgå er programafgifterne.  
Bestyrelsen vil fortsat holde sig opdateret på området, og når medieforliget bliver vedtaget, så vil bestyrelsen se på, hvad det betyder for foreningen, og der vil blive informeret.  
Beretningen blev vedtaget
- Aflæggelse af regnskab:** Johnni gennemgik regnskabet, som blev taget til efterretning.
- Indkomne forslag:** Der var indkommet 1 forslag, som var identisk med bestyrelsens forslag om, at bibeholde de kanaler vi har i dag.  
Forslaget blev vedtaget.

5. **Budget for 2011/ fastsættelse af medlemsbidrag:**

Medlemsbidrag: 2350 kr. vedtaget  
a. Tilslutningsgebyr: 1250 kr. + moms  
b. Rykkergebyr: 80 kr. + moms  
c. Oplukningsgebyr: 250 kr + moms  
Ovenstående blev vedtaget

6. **Valg til bestyrelsen:**

a. Valg af formand: **Anita Jepsen** modtog valg.  
b. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer: Valgt blev **Marianne Gregersen** og **Johnni Jensen**.  
c. Valg af bestyrelsessuppleant: **Willy Lorentzen** blev valgt.

7. **Valg af revision:**

Valg af revisor: **Steen Boesen** blev genvalgt.  
Valg af revisorsuppleant: **Per Søndergaard**

8. **Eventuelt:**

Vi havde en dialog om fremtidens muligheder/ønsker for hvordan foreningen skal udvikle sig. Herunder blev der også talt om , at foreningen udsender nogle kanaler analogt, fordi, der er stadig mange medlemmer der har analog TV,

P.B.V.

Referent:

Marianne Gregersen



Dirigent:

Stig Gregersen



Formand:  
Anita Jepsen

